
- Зштиа 
X 3в1тна нова 
X Конамндована 

- Уточнююча 

Додаток 311 
до рядка 13 Подагково! декларант з податку па 
прибуток шдприемства 

Код за СДРПОУ 
Звггний (податковий) перюд 2014 року 

0 2 9 6 9 1 8 8 X Рж 1 

1 квартал 2 ГНвр1ЧЧЯ 2 Три квартал и 2 Р1К ; 

II квартал II -111 квартали 3 II - IV квартали 3 

Таблица 1. Зменшення нараховапоУ суми податку 
Показники Код 

рядка 
Сума 

1 2 3 
Зменшення нараховано! суми податку 
(рядок 13.1 + рядок 13.2 + рядок 13.5.1 + рядок 13.6 + рядок 13.7) 

13 497467 

Сума податку на прибуток, отриманий з шоземних джсрсл, що с т е ч е н и й суб'ектами 
господарювання за кордоном, яка зараховуеться т д час оплати ними подачку в У крапп в 
розмфк який не перевшцус суми податку, що т д л я г а е сплатч таким платпиком иротяшм 
такого звгшого (податкового) перюду 

13.1 

Сума податку, нарахованого платпиком податку на прибуток (при консо;ндованш сплаи) за 
м1сцезнаходженням його вьдокремлепих шдроздьпв 

13.2 46235 

Сума нарахованого авансового внеску у зв'язку 13 виплатою дивщенщв (приртняних до них 
нлатеяпв) у звтгому (иодатковому) перюд1 

13.3 

Сума нарахованого авансового внеску у зв'язку 13 виплатою дивщендш (прщйвняних до них 
платеяпв) у минулих исрюдах, не врахована у зменшешш податку (рядок 13.5.2 додатка ЗП до 
рядка 13 Податково! декларант з податку па прибуток шдприемства попсреднього звггаого 
(податкового) року) 

13.4 

Сума нарахованого авансового внеску у зв'язку п виплатою дивидендов (прир1впяпих до них 
шютеяпв) за мхоцезнаходженпям юридично! особи (рядок 13.3 + рядок 13.4), у тому чие;п: 

13.5 

сума, що взноситься на зменшення параховано! суми податку юридичпо! особи в поточному 
зв1тному (иодатковому) перюд1 

13.5.1 

сума, що в1дноситься на зменшення нараховапо! суми податку юридично! особи в насшших 
зв1тних (податкових) исрюдах (рядок 13.5 - рядок 13.5.1, переноситься до рядка 13.4 додатка 
ЗП до рядка 13 Податково! декларацн з подачку па прибуток шдприемства за настушшй 
звггний (податковий) перюд) 

13.5.2 

Пода ток на землю, що використовуеться в сшъськогоеподарському виробничому оборой 
ВИробнИЮВ С1ЛЬСЬКОГ001ЮДарСЬК01 продукцп 

13.6 

Сума нарахованого авансового внеску з податку па прибуток В1ДП0В1ДН0 до пункту 
57.1 статп 57 глави 4 роздшу II та абзацу другого пункту 2 шдроздшу 4 роздшу XX 
Податкового кодексу Укра'пш 4 

13.7 451232 

'Габлиця 2. Розрахунок податку, що снлачуетьсн за мкцезпаходжепням вщокремлсного 
пщ роздшу 

1 Пдроздоли нлатника податку Код рядка Сума витрат Питома вага 
графа 3/графа 3 

рядка Л 

11араховапа сума 
податку 5 фа фи 5 
рядка А х графу 4 

1 2 3 4 э 
Платник податку за 
К0НС0Л1 дованою деклараIоею 

А 45927682 X 1347670 

Втдокремлеш шдроздьти 6 

в щлому, у тому чис.п: 
13.2 1575669 «,«34307 46235 

В1 докремлении гпдрозды 
37733453 Ф1П1Я ПАТ «Прогрес»у 

м.Кременчук 
13.2.1 203154 0 ,004423 5961 

37733469 Ф1П1Я ПАТ «Прогрес»у 
м.Мар1уполь 

13.2.2 1100617 0,023964 32296 

37733483 Ф1Л1Я ПАТ «Прогресяу 
м.Херсон 

13.2.3 271898 0 ,005920 7978 

1 Заповнюсгься шштниками податку, у яких базов им податковим (звеним) пер1олом с календарный ртк. 
2 Заповнкнпъся лиатниками подачку, у яках базов им податковим (зв1тним) перюдом г. календарный квартал 
3 'ЗВ1ТШ (податков1) перюди, шо використовувалиеь у 2011 рош. 
4 Заповнюеться платниками податку. яю снлачують авансов! внсски з податку на прнбуток. 
5 У рядку А |рафи 5 таблгай 2 вщображаеться сума рядкш 10, 11 га 12 Податково'1 дскларацп' 'л податку на прибуток пщприемства, зменшена на суму рядкш 13.1, 
13.5.1 та 13.бтаблищ 1 цього додатка. 
6 Юльюсть рядюв може бути збммнепо яалсжно шд кш.косп вщокрсмдених пщроздшв. 



7 Сума рядка 13.2 графи 5 таблиц! 2 шдображаеться у рядку 13.2 таблиц] 1 т.ош до;. 

Кер1вник (уиовноважена особа) 
(ИШ1ШС) 

Головний бухгалтер (особа, вцшовщальна 
за ведения бухгалтсрського об.пку) 

Бочаров Олег Свгспопич 
(шаиаш), и]1пкшцс) 

Фурсопа 1'адмиа Вггалпнна 
(1Н11 0/1.111- ПрПМНЦС/ 



- Звгпга 
X Зв1тна нова 
X Консолхдована 

- Уточшоюча 

До даток 1Д 
до рядка 03 Податково! декларацпз податку на 
прибуток шднриемства 

Звпний (податковий) перюд 2014 року 

0 2 9 6 9 1 8 8 X ? 1 К 

I квартал 2 ГПвр1ЧЧЯ : Три квартали ; Рш 3 

II квартал 3 II - III кваргали 3 11 - IV квартали 1 

1ШШ д о х о д и 

п о к л з и и ь с и Код 
рядка 

Сума 

1 2 3 
1шш доходи (сума рядюв 03.1 - 03.30) 03 9630832 
Дишденди, отриманш В1Д нерезиденпв, кр1м визиачених подпунктом 153.3.6 нункту 153.3 статп 
153 роздшу III Податкового кодексу Укра'ши 

03.1 

Процента, з них: 03.2 493954 
процента, отримаш вщ нов'язаних з платником осю 03.2.1 -

Роялтт 03.3 -

Доходи В1Д ВОЛОД1Ш1Я боршвими вимогами 03.4 -

Доходи, отримаш при иершому вгдступленш нрава вимоги 03.5 -

Прибуток, отримаиий при пастуиному вщступлеши права вимоги 03.6 -

Доходи в1д операщй орепди/л13ингу 03.7 2703638 
Сум и штраф1в (нестойки, п е т ) 03.8 -

Варпсть товарш (роб1т. послуг), безоилатно отриманих у звппому (податковому) иерюда 03.9 -

Сума безповоротно! фшаие0В01 допомоги, отримашл у звггному (податковому) перюд!, втому 
числ1: 

03.10 

умовно нараховат процента на суму поворотно! финансово! допомоги, що залишилась 
неповориутою на юнець звпиого (податкового) перюду 

03.10.1 

Суми врегулювашш сумтвно! та безнадшно! заборгованосп (+, -) 03.11 СБ -

Суми поворотно! фшансово! допомош, очримано! у зв1тному (податковому) перюдг 03.12 -

СЧми фактично отриманого державного мша, нопередньо с плаченого позивачем 03.13 -

Суми акцизного податку, рептио! илати, а також суми збору у вигляд1 шльово! надбавки до 
дючого тарифу на електричну, теплову о п е р т о та природний газ 

03.14 

Суми доташй, субсидий, кашталышх ншестишй 13 фонде в загалыюобов'язкового державного 
сощального страхуваппя або бюджепв 

03 15 

Дох1дв1д викопання довгострокових договор1Б В1ДПОВ1ДНО до пункту 137.3 статп 137 роздшу III 
Податкового кодексу Укра'ши 

03.16 

Дох1Д, визначопий В1ДПОВ1ДНО до статп 146 роздшу III Податкового кодексу Укра'ши 03.17 60453 
Дох1д, визиачений в1дпов1дно до стагп 147 роздшу III Податкового кодексу Укра'ши щодо 
операщй гз землею та и катталыгим иолшшешмм 

03.18 

Позитивне значения курсових р1зниць 03.19 6090550 
Позитивне значения загального ф1 нансового результату В1д операщй з корпоративными 
правами в пиши, шж ц ш т паиери, форМ1 та окремими видами щнних папер1В (рядок 10 таблиц! 
3 додатка ЦП Д<> рядюв 03.20 та 03.21 додатка 1Д до рядка 03 та рядкш 06.4.13 1 06.4.14 додатка 
1В до рядка 06.4 Податково! декларацп з податку на прибуток шднриемства) 

03.20 11,11 

Позитивне значения загального финансового результат}' вщ операщй РЕПО та операщй з 
деривативами (рядок 09 таблищ 4 додатка ЦП до рядюв 03.20 та 03.21 додатка 1Д до рядка 03 та 
рядыв 06.4.13 та 06.4.14 додатка Ш до рядка 06.4 11одатково! декларацп з податку на прибуток 
шдприсмства) 

03.21 ЦП 

Суми страхового в1дпткодування 03.22 -

Сума угримапо! (виплачено!) винагороди за управ, шшя майном 03.23 
Суми дохода, отриманих (нараховапих) платпиком податку, що прииипясться, га певключених 
до доход1в до дата затвердженпя передавалыюго акта 

03.24 

Суми безнадпшо! кредиторсько! заборгованосп 03.25 14548 
1 (ерерахунок доходш V раз1 змши суми компенсаци вартосп товаров (робгг, послуг) (+, -) 03.26 -

1 [ерерахунок доходш у раз! визнання правочину неддйспим (+, -) 03.27 -



Сума самоспйного коргаування вхдповщю до статп 39 роздшу I Податкового кодексу УкраТни 
(+) 

03.28 ТЦ -

Сума пропорщйного та/або зворотного коргаування В1ДПоВ1Дно до статп 39 ро 'шоуЛ 
Податкового кодексу Украши (+,-) 

03.29 ГЦ -

1шт доходи / / 03.30 267689 
1 Заповнюеться плотниками податку, у яких базовим податковим (зв1тним) 
2 Заповнюеться платниками податку, у яких базовим податковим (звггним) 
3 Звгои (податков!) перюди, що використовувались у 2 0 1 1 рощ. / / ' 

Г КЧ'ршмик" платпика податку 

Головниб бухгалтер 

Ьочаров Олег {'вгенонич 
(1Н11ааЛ1Т, 11]1ПК1ПНС) 

Фурсова Радлмла Вмаливма 
(шщш.'ш, пргайше) 


